MA HO SO: 22.12.02.221134.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 07 năm 2023

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 6131/2023/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU RIBETO
KẾT NỐI NHẬT - VIỆT
Địa chỉ: Tầng 3, Số 86 Linh Lang, Phường Cống Vị, Quận Ba Đình, Thành Phố Hà Nội,
Việt Nam.
Điện thoại: 0978125919                                   Fax:
Email: ribetovietnam@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: BI BI GEN NMN 18,000;; do:
AFC-HD AMS Life Science Co., Ltd. Head Office Factory
Địa chỉ: 3-6-36 Toyoda, Suruga-ku, Shizuoka Shi, Shizuoka City, Shizuoka Prefecture
422-8027, Japan sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất đính kèm ngày 26 tháng 03 năm 2023.
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 22.12.02.221134.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4/2022/0108028635-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU RIBETO
KẾT NỐI NHẬT - VIỆT
      Địa chỉ: Tầng 3, Số 86 Linh Lang, Phường Cống Vị, Quận Ba Đình, Thành Phố Hà Nội, Việt
Nam.

Điện thoại: 0978125919 Fax:

E-mail: ribetovietnam@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0108028635
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: BI BI GEN NMN 18,000
      2. Thành phần:
   Trong 1 viên nang cứng (387mg (bên trong 310mg)) chứa:
   NMN (Nicotinamide Mononucleotide) 200mg
   Collagen peptide 50mg
   Bột chiết xuất nhau thai heo lên men (chiết xuất nhau thai heo, đường nâu, men rượu sake)
5mg
   Phụ liệu: Chất ổn định (Dextrin); Chất chống đông vón (Canxi stearate; Silicon dioxide mịn;
Canxi phosphate); Vỏ nang (Gelatin); Chất tạo màu tổng hợp (Titanium dioxide)
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  NMN (Nicotinamide Mononucleotide)  mg/viên  200 ± 20%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   24 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng được in trên bao bì sản phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Lọ nhựa hoặc thủy tinh đảm bảo đủ điều kiện vệ sinh an toàn thực phẩm
theo quy định của Bộ Y tế.
   - Quy cách đóng gói: Lọ 34,83g (387mg x 90 viên)
   Khối lượng viên: 387mg ± 7,5%
   - Dạng bào chế: viên nang cứng

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 22.12.02.221134.DKCB

      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   AFC-HD AMS Life Science Co., Ltd. Head Office Factory
   Địa chỉ: 3-6-36 Toyoda, Suruga-ku, Shizuoka Shi, Shizuoka City, Shizuoka Prefecture
422-8027, Japan

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất đính kèm ngày 26 tháng 03 năm 2023.

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 10 tháng 07 năm 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP
KHẨU RIBETO KẾT NỐI NHẬT - VIỆT

ATTP_CK_1_1

NGUYỄN THỊ THU HUYỀN

Ký bởi: CONG TY CO PHAN THUONG MẠI XUÁT NHẠP KHẢU RIBETO KÉT NÓI NHẠT - VIẸT

Thời gian ký: 10/07/2023 14:12:02

地色（シルバー）

W105 × H155 × D54

Nicotinamide
Mononucleotide

Placenta
Collagen Peptide

MADE IN JAPAN

BI BI GEN

NMN
18,000

MA HO SO: 22.12.02.221134.DKCB

地色（シルバー）

W100 × H147 × D54

名 称 NMN含有加工食品

賞味期限 枠外下部に記載

内 容 量 34.83g（387㎎×90粒）

原材料名
NMN（国内製造）、コラーゲンペプチド、デキストリ
ン、発酵熟成豚プラセンタエキス末（豚プラセンタ
エキス、黒糖、酒酵母）／ゼラチン、ステアリン酸Ca、
リン酸Ca、微粒二酸化ケイ素、着色料（酸化チタン）

保存方法 高温多湿及び直射日光を避けて、涼しいところに
保存してください。

販 売 者 株式会社リベト商事
群馬県伊勢崎市八斗島町1597-2

製 造 元 株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス
静岡県静岡市駿河区豊田3-6-36

栄養成分表示
（3粒1.161gあたり）

エネルギー
たんぱく質
脂 質
炭 水 化 物
食塩相当量

3.959kcal
0.714g
0.036g
0.195g
0.0012g

：
：
：
：
：

【お召し上がり方】1日3粒を目安に、水や
ぬるま湯などでお召し上がりください。
【摂取上のご注意】●乳幼児の手の届
かない場所に保管してください。●疾病
治療中の方、妊娠中や授乳中の方は、
事前に医師にご相談の上、お召し上がり
ください。●原材料をご参照の上、食物
アレルギーのある方は摂取を避けてく
ださい。●本品は、原材料の性質上、外
観や匂い等に多少の違いが生じる場合
がありますが、品質に問題ありません。
食生活は、主食、主菜、副菜を基
本に、食事のバランスを。

ボトル
キャップ
詰め物
外装フィルム

化粧箱

賞味期限

JAN

MA HO SO: 22.12.02.221134.DKCB

地色（シルバー）

W145 × H50

美
々
源

MADE IN JAPAN

Nicotinamide Mononucleotide
Placenta Collagen Peptide

BI BI GEN

NMN
  18,000

【お召し上がり方】1日3粒を目安に、水やぬ
るま湯などでお召し上がりください。

【摂取上のご注意】●乳幼児の手の届かな
い場所に保管してください。●疾病治療中
の方、妊娠中や授乳中の方は、事前に医師
にご相談の上、お召し上がりください。●原
材料をご参照の上、食物アレルギーのある
方は摂取を避けてください。●本品は、原材
料の性質上、外観や匂い等に多少の違いが
生じる場合がありますが、品質に問題ありま
せん。
食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事
のバランスを。

ボトル
キャップ
詰め物

●名称：NMN含有加工食品●原材料名：
NMN（国内製造）、コラーゲンペプチド、デキス
トリン、発酵熟成豚プラセンタエキス末（豚プラ
センタエキス、黒糖、酒酵母）／ゼラチン、ステ
アリン酸Ca、リン酸Ca、微粒二酸化ケイ素、着
色料（酸化チタン）●内容量：34.83g（387㎎
×90粒）●賞味期限：枠外下部に記載●保存方
法：高温多湿及び直射日光を避けて、涼しいと
ころに保存してください。●販売者：株式会社リ
ベト商事 群馬県伊勢崎市八斗島町1597-2●
製造元：株式会社AFC-HDアムスライフサイエ
ンス 静岡県静岡市駿河区豊田3-6-36

栄養成分表示（3粒1.161gあたり）／エネ
ルギー：3.959kcal、たんぱく質：0.714g、
脂質：0.036g、炭水化物：0.195g、食塩相
当量：0.0012g

賞味期限

MA HO SO: 22.12.02.221134.DKCB

NHÃN PHỤ SẢN PHẨM

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: BI BI GEN NMN 18,000

Thành phần: Trong 1 viên nang cứng (387mg (bên trong 310mg)) chứa:

NMN (Nicotinamide Mononucleotide) 200mg

Collagen peptide 50mg

Bột chiết xuất nhau thai heo lên men (chiết xuất nhau thai heo, đường nâu, men rượu sake) 5mg

Phụ liệu: Chất ổn định (Dextrin); Chất chống đông vón (Canxi stearate; Silicon dioxide mịn; Canxi

phosphate); Vỏ nang (Gelatin); Chất tạo màu tổng hợp (Titanium dioxide)

Công dụng: Bổ sung NMN (Nicotinamide Mononucleotide) hỗ trợ chống lão hóa

Đối tượng sử dụng: Người trưởng thành.

Hướng dẫn sử dụng: Uống 3 viên mỗi ngày bằng nước hoặc nước ấm

Chú ý:

“Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh”

Không sử dụng cho người có mẫn cảm, kiêng kị với bất cứ thành phần nào của sản phẩm.

Lưu ý khi sử dụng:

- Để xa tầm tay trẻ em.

- Nếu bạn đang điều trị y tế, đang mang thai hoặc cho con bú, vui lòng tham khảo ý kiến chuyên gia y

tế trước khi sử dụng.

- Tham khảo các nguyên liệu thô và tránh dùng nếu bạn bị dị ứng thực phẩm.

- Do bản chất của các thành phần được sử dụng, sản phẩm này có thể khác một chút về hình thức và

mùi, nhưng không ảnh hưởng đến chất lượng của sản phẩm.

- Một chế độ ăn uống cân bằng dựa trên một thực phẩm chính, một món ăn chính và một món ăn phụ.

Hướng dẫn bảo quản: Bảo quản nơi thoáng mát, tránh nơi có nhiệt độ cao, và ánh nắng trực tiếp.

Ngày sản xuất: Xem trên bao bì.

Hạn sử dụng: 24 tháng kể từ ngày sản xuất.

     Quy cách đóng gói: Lọ 34,83g (387mg x 90 viên)

  Công ty chịu trách nhiệm về công bố sản phẩm:

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU RIBETO KẾT NỐI NHẬT – VIỆT

Địa chỉ: Tầng 3, Số 86 Linh Lang, Phường Cống Vị, Quận Ba Đình, Thành Phố Hà Nội, Việt Nam.

Sản xuất bởi: AFC-HD AMS Life Science Co., Ltd. Head Office Factory

Địa chỉ: 3-6-36 Toyoda, Suruga-ku, Shizuoka Shi, Shizuoka City, Shizuoka Prefecture 422-8027, Japan

Công ty nhập khẩu sản phẩm:

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU RIBETO KẾT NỐI NHẬT – VIỆT

Địa chỉ: Tầng 3, Số 86 Linh Lang, Phường Cống Vị, Quận Ba Đình, Thành Phố Hà Nội, Việt Nam.

   Xuất xứ: Nhật Bản

   Số ĐKSP:

MA HO SO: 22.12.02.221134.DKCB

		Do Huu Tuan
	2023-07-20T10:19:05+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2023-07-20T14:46:20+0700